令和 6 年 12 月 24 日

保護者並びに関係各位

土浦日本大学中等教育学校事務局

冬季休業期間中の事務局閉室について

 寒冷の候，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育
活動にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。
 さて，標記の件につきまして，下記の期間が閉室となりますのでご連絡
いたします。

また，証明書・学割発行等事務取扱業務につきましても下記の閉室期間は
受付できませんので予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 閉室期間 令和 6 年 12 月 27 日（金）午前 11 時～令和 7 年 1 月 7 日（火）

※  冬季課外授業（令和 6 年 12 月 25 日（水）～令和 6 年 12 月 27 日（金）

まで）は実施しております。

以上